
09/05/2023, 09:39 EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-77/2023-uasg-158125-481668001 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/05/2023 | Edição: 86 | Seção: 3 | Página: 55

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23348.002293/2023-39.

Dispensa Nº 65/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 00.000.028/0001-29 - TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. Objeto:

Contratação de serviços de assinatura anual de 160 (cento e sessenta) diferentes normas técnicas da

associação brasileira de normas técnicas para atender as necessidades do IFC.

Fundamento Legal: . Vigência: 08/05/2023 a 08/05/2024. Valor Total: R$ 7.312,24. Data de

Assinatura: 04/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 05/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


